
Lucie T. (autosedačky) ID 82170 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.7.2024, 16:22

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den!

  Děkujeme za Váš zájem o naše zboží a přečtení našich podmínek prodeje.

  Vaše dotazy vyřizuji v pondělí, středu a pátek během dne, večer a o víkendech jen zcela výjimečně. Prosím počítejte s tím, že
na odpověď můžete čekat i několik dní, děkuji za pochopení. Prosím kontrolujte také aktuální informace ve vzkazech.

  Inzerované zboží je skladem, ale nabízím je i jinde, může se tedy ve vyjímečných případech stát, že je prodané i když jste
první zájemce. V případě, že máte již zaplaceno obratem vracím peníze.

  Prosím, u svých objednávek uvádějte adresu a případně i telefonický kontakt pro snadnější komunikaci.

  Rezervace je 5 dní (pokud se nedomluvíme jinak), je to doba pro připsání peněz na účet .

  Objednávku je možné stornovat do 24 h od učinění objednávky e-mailem na adresu mmbautosedacky@gmail.com v
předmětu zprávy musí být uvedeno slovo STORNO.

  Platba předem na účet. Zboží odesíláme prostřednictvím České pošty do týdne od připsání peněz na účet. Poštovné a balné
je vždy uvedeno u inzerátu. Není vždy možné Vás o odeslání balíku informovat.

  Zboží se kterým nejste spokojení, je možné do 14 dnů vrátit. O vrácení zboží je třeba předem informovat. Vrací se částka
snížená o poštovné, popř. další poplatky(vracení již použitého nebo poškozeného zboží apod.) .

  Na "NOVÉ ZBOŽÍ" poskytujeme záruku 2 roky.

  Zákazník je povinen před převzetím zboží od dopravce zkontrolovat, zda zásilka není poškozena dopravou. V případě
poškození zásilky je zákazník povinen následně zkontrolovat obsah zásilky a zjistit, zda zboží uvnitř zásilky není dopravou
poškozeno. O takovém poškození je kupující povinen bez zbytečného prodlení informovat dopravce i prodávajícího. Za
poškození zboží vzniklé jeho dopravou nese odpovědnost přepravce.

  V případě reklamace je zákazník povinen spolu s vadným výrobkem, předložit dodací list, fakturu, doklad o zaplacení.
Kupující je povinen dále při reklamaci předložit vadnou věc včetně původního příslušenství. Záruka se vztahuje pouze na
výrobní vady. Záruka se nevztahuje na vady způsobené běžným opotřebením, nesprávným použitím výrobku, nesprávnou
manipulací a skladováním. V případě zjištění výrobní vady bude zboží vyměněno kus za kus, či vrácena peněžní částka. Do
vrácené částky se nezapočítává cena poštovného a balného.

  Také na použité zboží se vztahuje záruka dle platných zákonů.

  ODPOVÍDÁM NA VŠECHNY DOTAZY, TAKŽE POKUD ČEKÁTE NA ODPOVĚĎ , JE MOŽNÉ, ŽE SELHALA TECHNIKA, ZKUSTE TO
PROSÍM ZNOVU PŘES VZKAZY NA MMB
  DĚKUJI

  PŘEJI PŘÍJEMNÝ NÁKUP A DOUFÁM, ŽE BUDETE SPOKOJENI.

  IČ: 290 51 215

  odpovědný vedoucí a kontaktní osoba : Lucie Turková, Praha 5, Smíchov, Na Provaznici 2691/7, PSČ 15000
  mmbautosedacky@gmail.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

